
UCHWAŁA NR XXXIV/223/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 
zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Polanów na lata 2016-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.713,1378 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Strategii Rozwoju Miasta i Gminy w Polanowie na lata 2016-
2025 stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr XXIX/142/16 z dnia 20 września 2016r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Polanów na lata 2016-2025 w taki 
sposób, że w Rozdziale 5 Cele strategiczne i programy operacyjne gminy Polanów, 
w podrozdziale 5.2. Programy realizujące cel „Doskonalenie stanu infrastruktury technicznej 
i społecznej”, w Tabeli 43 Cel strategiczny 2, po Programie operacyjnym 2.6 
Upowszechnianie dostępu do Internetu szerokopasmowego dodaje się Program operacyjny 
2.7 w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: BCA1D535-E4C1-4180-9902-E56BC33C52DA. Uchwalony Strona 1



Rozdział 5 Cele strategiczne i programy operacyjne gminy Polanów

Podrozdział 5.2. Programy realizujące cel „Doskonalenie stanu infrastruktury technicznej i

społecznej”

Tabela 43 Cel strategiczny 2

CEL STRATEGICZNY 2 DOSKONALENIE STANU INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ I SPOŁECZNEJ

Program Operacyjny 2.7 Poprawa stanu gminnej infrastruktury pełniącej funkcje

kulturalne

Działanie 2.6.1 Modernizacja, przebudowa, rozbudowa obiektów kultury tj.

ośrodki kultury, biblioteki, świetlice

Opis działania Przygotowanie planów, opinii, modernizacja, wykonanie

ekspertyz, opinii, poszerzenie oferty instytucji, wyposażenie

Potencjale źródło

finansowania

Środki unijne, krajowe

Miernik oceny Wielkość nakładów, liczba osób korzystających

Termin realizacji 2021-2025

Koordynator Urząd Miejski w Polanowie

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/223/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: BCA1D535-E4C1-4180-9902-E56BC33C52DA. Uchwalony Strona 1




